PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Владивосток
	№

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Законодательного Собрания Приморского края

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления Законодательного Собрания Приморского края:
от 30.07.2014 № 1436 "О согласовании кандидатуры Шемилиной Марины Анатольевны для назначения на должность уполномоченного
по защите прав предпринимателей в Приморском крае";

от 29.03.2017 № 332 "О включении представителей Законодательного Собрания Приморского края в состав лицензионной комиссии
по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Приморском крае".
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

       А.А. Волошко
Проект внесен комитетом

Законодательного Собрания

по экономической политике и собственности